
Zarządzenie nr 229/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 8 września 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią 

Małgorzatę Kamińską do podpisania umowy z Gorzowskim Klubem Sportowym 

Karate, NIP 599-27-36-705, Regon 211180697, ul. Władysława Łokietka 32/33, 66-

400 Gorzów Wlkp., reprezentowanym przez Pana W łodzimierza Roja zamieszkałym  

w Chwalęcicach, ul. Leśna 26, 66-415 Kłodawa, na wynajęcie sali gimnastycznej  

na potrzeby prowadzenia zajęć karate dla dzieci. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2011 r. do dnia 30.06.2012 r.  

Opłatę za czynsz ustalono w kwocie 150 zł miesięcznie. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

 W miesiącu wrześniu 2011r. do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2  
w Słubicach zwrócił się Pan Włodzimierz Rój z wnioskiem o możliwość wynajęcia 2 
razy w tygodniu sali gimnastycznej, celem prowadzenia zajęć karate dla dzieci.  
 Z uwagi na fakt, że wynajem nie będzie kolidował z zajęciami uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2, a środki z tytułu wynajmu zasilą rachunek 
dochodów Gminy Słubice, uważa się podpisanie umowy za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 7 września 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


